Собрание депутатов

муниципального округа Ключевский район Алтайского края

пятая сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«___» ________ 2025 года

№

с. Ключи
Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного органа муниципального округа Ключевский район Алтайского края.
В соответствии со статьей 24 Федеральный закон от 20.03.2025
№ 33 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 07.02.2011
№ 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Законом Алтайского края 05.05.2017
№ 35 - ЗС «О регулировании некоторых отношений в сфере организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Алтайского края», Уставом муниципального образования муниципальный округ Ключевский район Алтайского края, Собрание депутатов муниципального округа Ключевский район Алтайского края
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемую структуру и штатную численность Контрольно-счетного органа муниципального округа Ключевский район Алтайского края.
2. Направить Положение на подписание и опубликование в установленном порядке главе Ключевского района Алтайского края
Леснову Д.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026.
4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ключевского района Алтайского края и разместить на официальном Интернет - сайте https://kluchialt.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального округа Ключевский район Алтайского края по социальным и кадровым
вопросам (Е.В. Петрова).
Председатель Собрания депутатов
муниципального округа
Ключевский район Алтайского края

Н.И. Заикин
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов муниципального округа

Ключевский район Алтайского края

от __________ № _____

Структура и штатная численность Контрольно-счетного органа муниципального округа Ключевский район Алтайского края

	№

п/п
	Наименование должности
	Минимальное число штатных единиц

	Муниципальная должность
	Должность муниципальной службы

	1
	Председатель Контрольно-счетного органа муниципального округа Ключевский район Алтайского края
	1

	2
	Заместитель председателя Контрольно-счетного органа муниципального округа Ключевский район Алтайского края
	1

	3
	Инспектор Контрольно-счетного органа муниципального округа Ключевский район Алтайского края

	1

	ИТОГО:
	2
	1

Глава района

Д.А. Леснов